Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 1 апреля  2008 г. № 2 - 7/1з

Об  избрании состава  постоянной

комиссии  по  промышленности,

транспорту, связи, экологии и

чрезвычайным ситуациям   Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан второго созыва

В соответствии со ст.18  Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.20, 22, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, со ст.3 Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную  комиссию  по промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям  в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав комиссии  по  промышленности, транспорту, связи, экологии и чрезвычайным ситуациям следующих депутатов:

Бахман С.Р.
- депутат от избирательного округа № 23;

Богаткин С.А.
- депутат от избирательного округа № 16;

Герасимов Н.Д.
- депутат от избирательного округа № 22;

Иванов Ю.А.
- депутат от избирательного округа № 1;

Ильин В.М.

- депутат от избирательного округа № 14;

Наумов В.А.
- депутат от избирательного округа № 21.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров